UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:             /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi: Các sở: Nội vụ, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

   Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Chủ tịch UBND tỉnh mời đại biểu dự buổi làm việc theo Công văn số

753/ĐGS-CTHĐND ngày 31/10/2022 của Đoàn giám sát HĐND tỉnh.

1. Nội dung:

1.1. Thông báo kết quả giám sát việc thực hiện các kết luận, kiến nghị sau

giám sát chuyên đề của HĐND, Thường trực HĐND tỉnh, giai đoạn 2016 - 2021

tại các huyện, thành phố.

1.2. Xem xét báo cáo của UBND tỉnh về việc thực hiện các kết luận, kiến

nghị sau giám sát chuyên đề của HĐND, Thường trực HĐND tỉnh, giai đoạn

2016 - 2021.

2. Thành phần:

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và các Sở: Nội vụ; Giáo dục và

Đào tạo; Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Kế hoạch và Đầu tư; Tài chính;

- Chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh: Phòng Nội chính - Kiểm soát

TTHC, Kinh tế tổng hợp, Kinh tế ngành, Khoa giáo - Văn xã (dự và chuẩn bị

nội dung liên quan đến lĩnh vực phụ trách được giám sát).

3. Thời gian: Từ 14h00’ ngày 07/11/2022 (thứ Hai).

4. Địa điểm: Phòng họp số 1 tầng 2, trụ sở UBND tỉnh.

Giao Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị tài liệu và các điều kiện cần thiết

phục vụ buổi làm việc.

Trân trọng kính mời đại biểu tới dự.

(Kèm theo Công văn số 753/ĐGS-CTHĐND ngày 31/10/2022

của Đoàn giám sát HĐND tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- ĐGS HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh; các phòng:

   NC-KSTTHC, KTTH, KTN, KG-VX;

-  Phòng QT-TV (phục vụ);

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

2

		phult@bacgiang.gov.vn
	2022-11-02T17:00:40+0700

		2022-11-02T17:05:14+0700

		2022-11-02T17:05:27+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-11-02T17:05:46+0700